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Farba poliuretanowa satynowa Poly-
urethane Colours 3000 g. - dowolny
kolor RAL

Cena 831,00 zł

Dostępność Wysyłamy w 24 godziny

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EPCS-002/3000

Kod producenta EPCS-002/3000

Producent Epifanes

Opis produktu

Epifanes Poly-urethan Satin

Wysoce odporna na uszkodz enia poliuretanowa farba dwuskładnikowa, zapewnia trwałe wykończenie w
pięknej satynie. Jako jedna z nielicznych farb tego rodzaju może być nakładana bezpośrednio na
dokładnie odtłuszczony i zmatowiony żelkot. Zastosowane lśniące pigmenty nadają farbie bardzo dobre
krycie jak i również trwały połysk i kolor. Nie wymaga polerowania a zabezpieczana w sezonie woskami
(np. Epifanes super Poly Boat Wax), na wiele lat pozostaje wysoce dekoracyjna. Farba przystosowana
jest do pokrywania powierzchni nad linią wodną, wewnętrznych jak i zewnętrznych. Po ówczesnym
zastosowaniu podkładu Epifanes Epoxy Primer lub Epifanes Multi Marine Primer może być stosowana
na laminat, drewno, stal i aluminium. Pięknie wygląda na burtach naszych jachtów, z racji na duży wybór
kolorów jest chętnie stosowana przez naszych klientów. Puszki komponentu A są częściowo puste,
wystarczy dodać komponent B, wymieszać, pozwolić na zajście reakcji chemicznych przez ok. 15-20
min. Farba jest gotowa do użycia przez ok. 4 godz. przy 20°C.

Dostępna w dowolnym kolorze RAL Classic. Wzornik internetowy:

(Prezentowane kolory mają charakter poglądowy. Rzeczywiste odcienie mogą różnić się w zależności od ustawień i kalibracji monitora. W celu uzyskania dokładnego koloru zalecamy posługiwanie się
fizycznym wzornikiem RAL)
https://www.farbyjachtowe.pl/wzorniki/ral-classic.html

Czas schnięcia: 24 godz. przy 20°C

Wydajność: 12 m2 z litra mieszaniny

Rozcieńczalnik: nakładanie pędzlem – Epifanes Poly-urethan Brushthinner
                                 natrysk – Epifanes Poly-urethan Spraythinner

Opakowanie: 3000gr.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 pkt 3 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta, prawo odstąpienia od umowy zawartej na odległość nie przysługuje konsumentowi w odniesieniu do
umowy, w której przedmiotem świadczenia jest produkt nieprefabrykowany, wyprodukowany według specyfikacji konsumenta lub służący zaspokojeniu jego zindywidualizowanych potrzeb (towar na

zamówienie). Produkty zindywidualizowane (np. o określonym wymiarze, kolorze, z grawerem, wykonane na specjalne zamówienie) nie podlegają zwrotowi.
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